information

つばき少額短期保険株式会社

つばきサポートデスク受付時間・受付日の変更

2024 年 8月 30 日より以下の通り当社代理店様・対応動物病院様

（窓口精算病院）向け「つばきサポートデスク」のお電話受付日・

受付時間を下記の通り変更いたします。

メールでのお問い合わせは従来通り、以下となっております。

代理店様お問い合わせ先     dairiten@tsubaki-hoken.co.jp

対応動物病院様お問い合わせ先  ah-support@tsubaki-hoken.co.jp

2024年8月29日迄 2024年8月30日以降

受付時間

午前10時～午後5時

受付時間

午前10時～午後5時

受付日

平日（月～金）

※土日祝日を除く

受付日

平日、土日祝日

▷

mailto:dairiten@tsubaki-hoken.co.jp
mailto:ah-support@tsubaki-hoken.co.jp